
Jauks, sportisks, labsirdīgs -tāds ir mūsu mīļais klases audzinātājs 

Dmitrijs Gorlačevs. Viņš ir sporta skolotājs Liepājas A.Puškina2.vidusskolā.Ar viņu ir 

interesanti parunāt, viņšprot uzklausīt otru cilvēku, iedziļināties mūsu problēmās.  

Mūsu skolotājs ir viens no retajiem vīriešiem skolotāju-sieviešu  kolektīvā . Tomēr viņš ir ļoti 

laipns un jautrs cilvēks, vienmēr gatavs palīdzēt katram mūsu skolā. Dmitrijs Gorlačevs 2014. 

gadāieguva balvu "Gada sporta skolotājs" .Visa mūsu klase bija ļoti priecīga, jo tas nav viegls 

ceļš, un ne visiem laimējas sasniegt šādus panākumus. Viņam ir arī ģimene, bet viņš vienmēr 

atrod laiku mums - vienalga, vai rīta vai vēla vakara stunda. Mūsu skolotājs ir vislabākais. 

Mēs lepojamies, ka mūs audzina pedagogs- vīrietis. 

 Kristina Sallo, 

Liepājas A.Puškina 2.vidusskolas  

12.a klases skolniece 

 

 Mūsu skolā ir viens ļoti brīnišķīgs cilvēks. Viņš atšķīras no citiem ar savu raksturu, 

mieru, ar attieksmi pret kolēģiem, bērniem, kā arī ar attieksmi pret darbu Darbs viņam nav 

sarežģīta un grūta lieta. Var pārliecinoši teikt, ka šīs cilvēks ir savā vietā, viņš nodarbojas ar 

to, kas viņam ir sirdslieta. Man ļoti paveicās, es pazīstu šo cilvēku. Tas ir mans klases 

audzinātājs Dmitrijs Gorlačevs. Mēs esam pazīstami jau daudz gadus, par šo laiku es daudz 

ko sapratu: dzīvē jāturās visiem kopā, tikai kopiski mēs varēsim kļust par draudzīgo ģimeni. 

Būdams cilvēks, kuram dzīves veids ir sports, skolotājs Dmitrijs iemācīja man, ka bijušai 

sportistei, ka attiekties pret cilvēkiem un uzturēties pret tiem, kuri nevar darīt to, ko vari pats. 

 

Mdlena Vasilenko, 

Liepājas A.Puškina 2.vidusskolas  

12.a klases skolniece 

 

Rudens… Aiz loga līst apnicīgs lietus. Drīz Skolotāju diena. Es sēžu ar karstu kakao 

tasīti rokās un domāju par skolotāja misiju. 

Cik grūts ir šis darbs! Kā vijoli spēlēt-viena nepareiza nots,un … Tāpēc es cienu cilvēkus, kas 

dara šo darbu.Tāds ir arī mans klases audzinātājs Dmitrijs Gorlačevs. Uzskatu, ka viņš ir 

vislabākais skolotājs, jo ir iejūtīgs un mierīgs-“ Labākais sporta skolotājs”. Viņš Liepājas 

A.Puškina 2. vidusskolā māca sportu jau deviņus gadus. Bet kādas īpašas mums ir stundas! 

Sporta zālē valda azartiska un tomēr mājīga atmosfēra. Kā klases audzinātājs viņš vienmēr 

māca, ka vajag rūpēties par citiem, un pats rūpējas par mums. Viņam tiešām ir gaiša un dziļa 

dvēsele. 

Atceros dienu,kad mums bija stunda un man palika slikti.Mans klases audzinātājs ātri uzdeva 

uzdevumu klasesbiedriem un sekundes laikā jau bija pie manis ,lai palīdzētu.Protams,viņš 

mācīja man arī spēlēt futbolu. Lai gan to īsti neesmu apguvusi ,tas nav galvenais. 

Tagad es saprotu ,ka skolotājs ne tikai māca, bet arī dod mums spārnus dzīvei. 

 

Tatjana Panova, 

Liepājas A. Puškina 2.vidusskolas 

12.
a
 klases skolniece 

 

 



 

 

 


